РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация города Канска Красноярского края

Отдел физической культуры, спорта и молодежной политики
администрации г. Канска

ПРИКАЗ
от26.10.2022 №95-ОД
О внесении изменений в календарный план
спортивно-массовых и оздоровительных мероприятий
и соревнований с участием спортсменов, и команд
города Канска на 2022 год

На основании п.п. 3.7 Положения об Отделе физической культуры, спорта
и молодежной политики администрации г. Канска, утвержденного решением
Канского городского Совета депутатов от 23.11.2016 № 14-59, ст. 30, 35 Устава
города Канска, ходатайств муниципальных учреждений, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный план спортивно-массовых и
оздоровительных мероприятий и соревнований с участием спортсменов и команд
города Канска на 2022 год:

1.1. Раздел 2 Соревнования по видам спорта п. 2.6 БОРЬБА ДЗЮДО п.п. 27
«

27. Открытый краевой турнир по дзюдо
памяти тренера Ю.В. Соловья, среди
юношей и девушек.

г. Ачинск ноябрь МБУ СШ
«Олимпиец»

» изложить в следующей редакции: «
27. Открытые краевые соревнования

памяти тренера Ю.В. Соловья (юноши,
девушки до 18 лет).

г. Ачинск ноябрь МБУ СШ
«Олимпиец»

».
1.2. Раздел 2 Соревнования по видам спорта п. 2.5 БОРЬБА ВОЛЬНАЯ

дополнить п.п. 30 следующего содержания «
30. Открытое региональное соревнования

по спортивной борьбе (дисциплина:
вольная борьба) среди девушек.

г. Томск 28-30
октября

Трифонова А.Е.

».
1.3. Раздел 2 Соревнования по видам спорта п. 2.' БАСКЕТБОЛ п.п. 6, 8 «

6. Краевые соревнования по баскетболу
(юниоры до 19 лет)

г. Красноярск 24-28
октября

Черняускас
В.М.

8. Первенство Красноярского края по
баскетболу (юноши до 13 лет)
2011 г.р. и младше

ЗАТО г.
Железногорск

21-25
ноября

Черняускас
В.М.

» изложить в следующей редакции: «

6. Краевые соревнования по баскетболу на
призы Олимпийского чемпиона Сергея
Тараканова среди юниоров до 19 лет

г. Красноярск 21-25
ноября

Черняускас
В.М.

8. Первенство Красноярского края по
баскетболу (юноши до 13 лет)
2011 г.р. и младше

ЗАТО г.
Железногорск

28 ноября -
02 декабря

Черняускас
В.М.

».
1.4. Раздел 2 Соревнования по видам спорта п. 2.18 СПОРТИВНАЯ

АКРОБАТИКА п.п. 25, 27, 30 «
25. Кубок Красноярского края памяти

директора МАУ «СШОР «Спутник»,
депутата Городского Совета депутатов
города Красноярска Е.В. Курамшиной

г. Красноярск 24-26
октября

Тренерский
состав

27. Первенство СШ им. М.Ф. Мочалова по
спортивной акробатике

г. Канск ноябрь Тренерский
состав

30. Всероссийские соревнования
«Кубок Урала»

г. Екатеринбург ноябрь Тренерский
состав

» изложить в следующей редакции: «
25. Первенство СШ им. М.Ф. Мочалова по

спортивной акробатике
г. Канск октябрь Тренерский

состав
27. Первенство города Канска по спортивной

акробатике
г. Канск ноябрь Тренерский

состав
30. Кубок России г. Великий

Новгород
08-13

ноября
Тренерский

состав
».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела ФКСиМП А.Н. Борисевич